PORTARIA N.º 1306/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais;

                    considerando o MEMO/IF-DDI/N.°123/2019, de 08/05/2019,

R E S O L V E

1)                    Designar as (os) servidoras (es), abaixo relacionadas (os), para comporem a Comissão Temática

“Infraestrutura” do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024 do IFSul, sob a presidência do primeiro.

Rodrigo Nascimento da Silva

Camila Rodrigues Quaresma Martins

Celso Henrique Garcia Vieira

Daniel Ricardo Arsand

Davison Guimarães Sopena

Elisangela Motta Pires

Juliano Lisboa Gruppelli

Marla Cristina da Silva Sopeña

Rafael Leitzke

Ricardo Rios Villas Boas

Valmir Cunha Canhada Junior

2)                    Determinar a data de 31/12/2019 para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 09 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/05/2019 20:35:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

22335

de74e0350f

	PORTARIA N.º 1306/2019
	Documento assinado eletronicamente por: